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FUNDACION
VALLE DEL LILI

Total de Citas | ¥ (Asignacidn cita |>(Asignacion cita vs

Especialidad Asignadas vs Solicitud cita) Fecha Deseada)
ALERGOLOGIA 293 4939 402
ANESTESIA 301 2844 214
CARDIOLOGIA 201 4952 584
CARDIOLOGIAPEDIATRIA 145 1544 114
CIRUGIACARDIOVASCULARAD 14 259 14
CIRUGIACARDIOVASCULARPE 16 61 14
CIRUGIACOLONYRECTO 46 876 102
CIRUGIADECABEZAYCUELLO 349 10497 2372
CIRUGIADETORAX 40 290 60
CIRUGIAGENERAL 141 1191 146
CIRUGIAHEPATOBILIARYTRAS 36 574 16
CIRUGIALAPAROSCYOBESIDAD 24 270 29
CIRUGIAMAXILOFACIAL 61 599 135
CIRUGIAONCOLOGICA 264 16007 1032
CIRUGIAPEDIATRIA 138 3110 287
CIRUGIAPLASTICA 125 1953 161
CLINICADELDOLOR 136 2254 181
CONSULTADEFISIATRIAREH 90 1402 258
CONSULTAMEDICINANUCLEAR 143 1931 423
CUIDADO PALEATIVO 1 34 0
DEAUDIOLOGIA 5 118 0
DERMATOLOGIA 639 12625 2646
DERMATOPATOLOGIA 59 739 89
ELECTROFISIOLOGIA 61 1578 206
ENDOCRINOLOGIA 1157 38937 3544
ENDOCRINOLOGIAPEDIATRICA 513 41019 2577
FALLACARDIACA 70 1372 78
FISIATRIA 124 4678 1040
GASTROENTEROLOGIA 373 13240 2672
GASTROPEDIATRIA 305 37117 12287
GENETICACLINICA 127 6015 1095
GINECOOBSTETRICIA 846 10233 912
GINECOONCOLOGIA 135 2901 197
HEMATOLOGIA 245 12700 2198
HEMATOONCOLOGIAADULTO 986 44180 2108

HEMATOONCOLOGIAPEDIATRICA 430 17453 3639



HEMODINAMIA
HEPATOLOGIA
INFECTOLOGIA
INFECTOLOGIAPEDIATRICA
MEDICINAFAMILIAR
MEDICINAINTERNA
NEFROLOGIAADULTOS
NEFROLOGIAPEDIATRIA
NEONATOLOGIA
NEUMOLOGIAADULTO
NEUMOLOGIAPEDIATRICA
NEUROCIRUGIA
NEUROLOGIA
NEUROLOGIAPEDIATRICA
NUTRICION
ODONTOLOGIA
ODONTOPEDIATRIA
OFTALMOLOGIA
OPTOMETRIA
ORTOPEDIA

ORTOPTICA
OTORRINOLARINGOLOGIA
PEDIATRIA

RADIOTERAPIA
REUMATOLOGIA
REUMATOLOGIAPEDIATRICA
SICOLOGIA
SICOONCOLOGIA
SIQUIATRIA
TRASPLANTES

UROLOGIA
VASCULARPERIFERICA
Total

29
319
355
200

18
632
125
169

43
171
278
235
365
378
294

30

16
528
128

1451

44
414
699
164
460

43
384
200
461

1157
514
9%
18901

1074
26197
6806
5397
286
6619
3895
5159
566
2157
13895
4706
7434
21543
7013
615
203
15086
2174
29581
657
6737
7818
5643
12028
1594
8449
5395
12077
34044
12781
2530
569208

29
3944
1116

477

23

1193
384
601

41

171

1393
503

1418
880

1571

31

33
4165

441
4811
72
844
1191
90
899
49
145
170
826
878
1257
337
71701
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REPORTE RESOLUCION 1552 POR ESPECIALIDAD

Minimo dias de espera [ Maximo dias de espera

Promedio Asighacion | Promedio Asignacion

. . . ) . Asignacion Citas - Asignacion Citas -
cita vs Solicitud cita | cita vs Fecha Deseada ., .,
Fecha creacion Fecha creacion

17 1 0 128
9 1 0 63
25 3 0 182
11 1 1 97
19 1 0 32
4 1 0 28
19 2 1 104
30 7 0 140
7 2 1 36
8 1 0 69
16 0 0 48
11 1 2 34
10 2 1 50
61 4 0 392
23 2 0 139
16 1 0 93
17 1 1 63
16 3 0 62
14 3 1 40
34 0 34 34
24 0 0 37
20 4 0 156
13 2 0 62
26 3 0 183
34 3 0 183
80 5 0 190
20 1 0 91
38 8 0 105
35 7 0 180
122 40 1 364
47 9 0 126
12 1 0 147
21 1 0 124
52 9 0 182
45 2 0 234
41 8 0 181






Minimo dias de espera | Maximo dias de espera .
Horas Especialista

disponibles

Asignacion Citas - Asignacion Citas -
Fecha Deseada Fecha Deseada

0 31 480:00:00
0 29 320:00:00
0 75 760:00:00
0 21 100:00:00
0 14 100:00:00
0 7 320:00:00
0 21 80:00:00
0 81 540:00:00
0 28 80:00:00
0 49 240:00:00
0 9 300:00:00
0 14 40:00:00
0 21 160:00:00
0 365 160:00:00
0 56 400:00:00
0 31 120:00:00
0 24 320:00:00
0 30 240:00:00
0 35 80:00:00
0 0 300:00:00
0 0 720:00:00
0 55 80:00:00
0 12 200:00:00
0 31 800:00:00
0 97 320:00:00
0 153 160:00:00
0 28 240:00:00
0 46 480:00:00
0 77 480:00:00
0 159 280:00:00
0 82 1440:00:00
0 42 160:00:00
0 30 640:00:00
0 73 600:00:00
0 44 480:00:00
0 83 180:00:00
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REPORTE RESOLUCION 1552 POR ASEGURADORAS

SERVICIO OCCID. DE SALUD 6269
NUEVA EPS S.A. 4395
SERVICIO OCCID. DE SALUD EPS 2774
COMFENALCO VALLE 515
EPS SANITAS S.A. 497
EMSSANAR E.S.S 459
ASMET SALUD EPS-S 438
DIR GENERAL DE SANIDAD MILITAR F AE 368
SURAMERICANA S.A. SEGUROS RIESGOS 336
PARTICULAR EMPLEADO 321
UNIVERSIDAD DEL VALLE 222
EPS SURAMERICANAS.A. 222
ECOPETROL S.A. 205
COMFENALCO VALLE EPS ANTICIPO 164
DIRECCION DE SANIDAD DEL EJERCITO 133
COOMEVA EPS S.A. 104
COMPADIA SEGUROS BOLIVAR S.A. 98
CAJA DE COMPENSACION FLIAR NARIDO 94
UNIDAD DE APOYO SOCIAL 91
COLMENA S.A. COMPAD-A DE SEGUROS VI 84
SALUD TOTAL EPS-S S.A 82
NUEVA EPS S.A PAC 81
FUNDACION VALLE DEL LILI 63
UNIVERSIDAD DEL CAUCA 58
AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A 55
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 54
DIR. GENERAL DE SANIDAD MILITAR 53
CRUZ BLANCA EPS 51
SEGUROS DEL ESTADO S.A. 46
QBE SEGUROS S.A. 43
PROFESIONALES DE LA SALUD S.A 38
CAFESALUD EPS S.A 37
POSITIVA COMPAD-A DE SEGUROS S.A. 32
COMPAD-A MUNDIAL DE SEGUROS S.A. 31
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE 31
SERVIMEDIC QUIRON S.A.S 30
SECCIONAL DE SANIDAD VALLE 25
SEG. GENERALES SURAMERICANA 24

8820 FVL 20



FIDEICOMISOS PATRIMONIOS AUTONOMOS
ALLIANZ SEGUROS S.A

CLINICA COLSANITAS S.A

CAFESALUD EPS

LA EQUIDAD SEGUROS DE VIDA ORGANISM
COOSALUD

SERVICIOS INTEGRADOS DE SALUD S.A.S
LA PREVISORA S.A. COMPAD-A DE SEGUR
SERSALUD S.A

SEGUROS DE VIDA ALFA S.A. VIDALFA
COSMITET LTDA

AXA COLPATRIA SEGUROS S.A

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.
SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A
CLINICA VERSALLES S.A.

CONSORCIO SAYP

DEPARTAMENTO DE POLICIA CAUCA
SALUD VIDA EPS S.A.

ASOC. INDIGENA DEL CAUCA AICEPS |
UNIVERSIDAD DE NARIPO

EMSSANAR E.S.S -ANTICIPO

COMPENSAR

LA EQUIDAD SEGUROS O.C SOAT

LIBERTY SEGUROS DE VIDA S.A.
PARTICULAR POS

GLOBAL SEGUROS DE VIDA S.A.
MALLAMAS EPS INDIGENA

ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS SAS
ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A.

UNIMAP LTDA

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA
IPS NUEVA POPAYAN UT

MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBI
CARDIF COLOMBIA SEGUROSGENERALES SA
SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S.A.
ASOC. MUTUAL BARRIOS UNIDOS QUIBDO
EMSSANAR E.S.S -CONTRIBUTIVO
SECCIONAL SANIDAD BOGOTA-POLICIA NA
CAFESALUD EPS S.A SUBSIDIADO

CRUZ BLANCA EPS - NO POS

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL C
MEDPLUS MEDICINA PREPAGADA S.A

U DE APOYO SOCIAL CONTACTO CANGURO
EMSSANAR E.S.S NO POS
DEPARTAMENTO DEL CAUCA

LIBERTY SEGUROS S.A.
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